Zira işitildiği anda Kelam ses olmuş olur. Yoksa bizim Kelamın tanımını için söylediğimiz “O, kesik seslerdir” ifadesi nasıl doğru olmuş olur?”³⁰

Dilin teşekkülünde tabiat seslerinin önemine en açık şekilde vurgu yapan Mu'tezilî dil bilgini İbn Cinnî (ö. 392/1002) olmuştur: “İbn Cinnî zamanına kadar bu konuya sadece işaret edilmiş, ancak bildiğimiz kadarıyla detaylı olarak ele alınıp tartışılmamıştır. Onu ilk tartışan kişi İbn Fâris (ö. 395/1004) olmuştur. İbn Fâris, Kur'an lafzına dayanmak suretiyle dilin tanrısal kaynağa sahip olduğuna karar vermiştir. Ancak konu, daha detaylı olarak İbn Cinnî tarafından ele alınmıştır.